
MS/FNS-CENEPI 

HEPATITE NÃO ESPECIFICADA - Casos notificados de janeiro a dezembro de 1998 
e total acumulado no período, por Unidade Federada, Brasil 

1 9 9 8 * 

UF/Macioiregiáo Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez Total 

Brasil 38 41 35 47 33 21 28 14 37 19 43 24 380 

Norte 1 - 1 

Roadônia 

Acre 
Amazonas 
Roraima 
l'ará ... ... ... ... ... ... 
Amapá 
Tneantin.s 1 . 1 

Nordeste 11 10 10 13 5 2 - - - - 7 4 62 

Maranliãl) 
Piauí 

Rio Grande do Norte 
Paraíba 
Pernambuco 
Alagoas 
Sergipe 
Bahia 

11 10 10 13 5 2 7 4 62 

Sudeste 1 - - - - - - 2 1 2 1 7 

Minas Gerais 
Espírito Santo 
Rio dc Janeiro 
São Paulo 1 2 1 2 1 7 

Sul 24 30 25 33 25 18 25 12 30 16 30 18 286 
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17 
7 

28 
2 

21 
4 

25 
8 

18 
7 

13 
5 

20 
5 

11 
1 

23 
7 

13 
3 

16 
14 

1 
17 

206 
80 

Centro-Oeste 2 1 - 1 3 1 3 2 5 2 3 1 24 

Mato Grosso do Sul 
Mato Grosso 
Goiás 
Distrito Federal 
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i-niirc: MS/I^N.S/C:HNKPI-SINAN 
* Dados prclimiiwrcs sujeitos a revisão. - . ^ •̂ . =. . :;::ÍVÍ ' í^: 
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